ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 3 1 . 01 . 201 7  № 33________

О внесении изменения в постановление администрации
Тульской области от 09.06.2007 № 267

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области П О СТА Н О ВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области
от 09.06.2007 №  267 «О порядке раскрытия информации о государственной
собственности Тульской области» следующее изменение:

в абзаце 5 пункта 4 приложения к постановлению  текст
«экономического развития» заменить текстом «имущ ественных и земельных
отношений».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.